                       Analog/SSI Output
Измерение параметров
Условия эксплуатации
Монтаж и крепление
Электрические характеристики
Материал исполнения
A
n

MAX-RHS
Стандартный магнит
Пример заказа
Analog/SSI Output
Инсталяция
A
n
alo
g
/S
S
I O
u
tp
u
t
Aналоговый выход
SSI выход
толщина 8
толщина 8
толщина 8
Магнитное кольцо:
OD33
Магнитное кольцо:
OD25.4
Магнитное кольцо:
OD17.4
поршень
Цилиндр
<=5mm
Уплотнительное кольцо Viton 75 Магнит.
кольцо
Non-ferrous
прокладка
0025 до 7600 mm в 5mm шаг Выход
  A10 =  Ток 4-20mA
A11  =  Ток 20-4mA
V10  =  Напряжение 0-10V
V11  =  Напряжение 10-0V
Коннектор
D60 = 6 pin аналоговый выход
Водонепроницаемый кабель: (m)
S_ _ = стандартный + заказная длина кабеля
T_ _ = высокотемпературный + заказная длина кабеля
Подключение
Тип монтажа
M = резьба M18x1.5
Мертвая зона(Hач./Конеч.)
S = 50.8mm / 63.5mm
F = 29mm / 60mm
Длина штока
Выход/Направление
Разрешение
Выход
       1G = 25 bit Gary   1B = 25 bit binary
2G = 24 bit Gary   2B = 24 bit binary
3G  = 26 bit Gary  3B = 26 bit binary
Тип монтажа
M = резьба M18x1.5
Мертвая зона(Hач./Конеч.)
S = 50.8mm / 63.5mm
F = 29mm / 60mm
Длина штока
0025 до 7600 mm в 5mm шаг
Коннектор
D70 = 7 pin SSI выход
Водонепроницаемый кабель: (m)
S_ _ = стандартный + заказная длина кабеля
T_ _ = высокотемпературный + заказная длина кабеля
Подключение
0 = положит. 1 = отрицат.
MAX-RHS
Украина, 79021, г.Львов, ул.Кульпарковская, 93 оф.117, т/ф+38 032 292 44 04,